
 

        平成 26 年 11 月吉日 

 

お客様各位 

ビデオトロン株式会社 

 

 

生産完了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般、弊社製品のDSK機能付きｶﾗｰﾌｧｲﾙ「CF-90B」「CF-92B」について、納期遅延のお知らせを致しましたが、

次回製造の目途がたっておりません。つきましては、誠に勝手ながら、販売終了とさせていただくこととなりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後も多くのお客様のご期待にお応えできるよう努力していく所存ですので、弊社製品に対するご愛顧を何卒

よろしくお願い申し上げます。なお、ご不明な点については、お問合せ下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 
■ お問い合わせ先 

ビデオトロン株式会社  
本社 営業部 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311  
大 阪 営 業 所 大阪市都島区片町 2-2-48 JEI 京橋ビル 3F  06-6355-6257 
E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通) 
http://www.videotron.co.jp 

 

 

以上 

E041919R00 


